
※女性対象 
令和５年２月１５日 

 

（公社）大分県トラック協会 

会  員  各  位 

 

                       大分県トラック協会女性部会 

 会 長  加来 美恵子   

(公社）全日本トラック協会女性部会  

会 長  原  玲 子 

 

 

（公社）全日本トラック協会女性部会 

「改善基準告示の改正にかかる研修会（Ｗｅｂ配信）」の開催について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記研修会について、各社の女性従業員を対象として、トラック運送業界の現状等

に関する知識を深めると共にスキルアップを図ることを目的とし、下記のとおり開催致しま

すので、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

つきましては、業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、別紙「参加申込書」にご記入の上、

令和５年３月１０日（金）までに、協会事務局宛(ＦＡＸ：０９７－５５２－１５９１ 担当：

松田）に返信いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．日 時   令和５年３月２０日（月） １５時００分～１６時３０分 

 

２．場 所   大分県トラック会館 ５階 大会議室 

        大分市向原西１丁目１-２７  

ＴＥＬ：０９７-５５８-６３１１ 

 

３. テーマ     「改善基準告示の改正」について 

 

４. 講 師   (公社)全日本トラック協会 副会長 馬渡 雅敏 氏 

        （(公社)佐賀県トラック協会 会 長） 

        

５．開催方法  Ｗｅｂ配信  

 

以 上 



(公社)大分県トラック協会 事務局 宛 

（ＦＡＸ ０９７－５５２－１５９１ 松田） 
 

 

 

（公社）全日本トラック協会女性部会 

「改善基準告示の改正にかかる研修会（Ｗｅｂ配信）」 

参 加 申 込 書 
 

 

 

○日 時  令和５年３月２０日（月）１５時００分～１６時３０分 

 

 

○参加者 

 

会 社 名 

 

氏  名  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※恐れ入りますが、令和５年３月１０日（金）までに、協会事務局宛（ＦＡＸ：０

９７－５５２－１５９１）に、返信いただきますようお願いいたします。 

 

 


